
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby 
stanowisk pracy niezbędnych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie § 8 ust. 6  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Siedlcach Nr CLXXX/504/2022 z dnia 
7 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 7/2025 Starosty Siedleckiego z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie określenia 
struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby stanowisk pracy niezbędnych do 
realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, zmienionym zarządzeniami Nr 64/2025  
z dnia 25 sierpnia 2025 r.; Nr 68/2025 z dnia 8 września 2025 r.; Nr 80/2025 z dnia 31 października 
2025 r. i Nr 85/2025 z dnia 15 grudnia 2025 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Wydział Administracyjno-Gospodarczy  (14 i 1/2 etatu), w tym: 

1) kierownik Wydziału; 
2) wieloosobowe stanowisko d/s informatycznych (3 etaty); 
3) wieloosobowe stanowisko d/s gospodarczych i technicznych (2 etaty); 
4) stanowisko konserwatora; 
5) stanowisko kierowcy; 
6) wieloosobowe stanowisko pomocy administracyjnej (2 etaty); 
7) wieloosobowe stanowisko sprzątaczki (4 i 1/2 etatu).''. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3595D1C5-9A46-4E14-A5D2-19DD7EBA7636. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


